44 Y vinole un sudor como de gotas de sangre que chorreaba hasta el suelo.

45 Y levantándose de la oración, y viniendo á sus discípulos, hallólos dormidos por causa de la tristeza.

46 Y dijoles: ¿Por qué dormís? levantaos, y orad, para no caer en tentación.

47 Estando todavía con la palabra en la boca, sobrevino un tropel de gente, llamado Judas, que se arrojó á Jesús para besarle.

48 Y Jesús le dijo: ¡oh Judas! ¿con anhelo entregas al Hijo del hombre?

49 Viendo los que acompañaban á Jesús lo que iba á suceder, le dijeron: Señor, ¿heriremos con la espada?

50 Y uno de ellos hirió á un criado del príncipe de los sacerdotes, y le cortó la oreja derecha.

1 Viendo cuán materialmente entendían sus palabras.

2 No lo que dicta mi natural voluntad ú apetito, sino lo que quiere tambien mi voluntad humana, enteramente conforme á la tuya.

3 Aunque no tenía necesidad de este socorro, con todo quiso ser consolado y confortado por un ángel, para enseñarnos á vencer nuestras repugnancias, y á esperar de Dios el socorro en las penas.

51. Respondens autem, Jesus, ait: *Sinite usque huc. Et cum tetigisset auriculam ejus, sanavit eum.*

52. Dixit autem Jesus ad eos, qui venerant ad se, principes sacerdotum, et magistratus templi, et seniores: *Quasi ad latronem existis, cum gladiis et fustibus?*

53. *Cum quotidie vobiscum fuerim in templo, non extendistis manus in me: sed hæc est hora vestra, et potestas tenebrarum.*

54. *Comprehendentes autem eum, duxerunt ad domum principis sacerdotum: Petrus verò sequebatur à longè.*

55. *Accenso autem igne in medio atrii, et circumsedentibus illis; erat Petrus in medio eorum.*

56. *Quem cum vidisset ancilla quædam, sedans eum ad lumen, et cum fuisset invitata, dicit: Et hic cum illo erat.*

57. *At ille negavit eum, dicens: Mulier, non novi illum.*

58. *Et post pusillum alius, videns eum, dicit: Et tu de illis es. Petrus verò ait: O homo, non scio.*

59. *Et intervallo facto quasi horæ unius, alius quidam affirmabat, dicens: Vere et hic cum illo erat: nam, et Galilæus est.*

60. *Et ait Petrus: Homo, nescio, quid dicis. Et continuo adhuc illo loquente cantavit gallus.*

61. *Et conversus Dominus respexit Petrum: Et recordatus est: Petrus verbi Domini, sicut dixerat, quia prius quam gallus cantet, ter me negabis.*

62. *Et egressus foras, Petrus flevit amarè.*

63. *Et viri, qui tenebant illum, illudabant ei, cadentes.*

64. *Et velaverunt eum, et percutiebant faciem ejus: et interrogabant eum, dicentes: Prophetiza, quis est, qui te percussit?*